МУНИДИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ У НИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ПИТАНИЯ г. БЕРЕЗНИКИ »

г, Березники

о  зшене бяшд в меню
общсобразоВатвльмых учреждещЯ

П Р И К А З

№12 от 20.01,2021г.

связи е яроизводствекиой жеобходщмоси:.ю,

ПР ИК А ЗЫ ВА Ю :

1. Проювести чистичную замену блюд в согласованном Примерном Ю-даевном меню в
I*'

обрдаоватеяьЕЫХ учреждениях:

Деньпо
яршЕерному

меню

Раи|йои-ло
примерному меню

Наимеиовянме блюда̂  выход
но меню

Замена блюд% вьжод

1 день ■ Ш ед Хлебцы и з  п е ч е н и  80г,
Б.16.65; Ж-12,! 5; У-6.04; Э/И-202Д?

Котлета куртаая 100г.
Б-15.00; Ж-10,71; У-9,29; Э/ц-ЩУОО

6 день Обед Суп шргофежвный с крупой
200г.
В-7Д11 Ж-18,41; У.€1 J 4 ; ШШбМ

Суп-пюре гороховый 200г,
■ Ш М  Ж-1,66; У-14Д1; Ши-91.36

А

2. Ответстаенность за исполнение приказа возложи» на и.о.техножога КП ОиСУ Карелову
Н,А., технолога КП Здравоохрюенш -  Кожокуру Т.Е.

3. Кошрояь за исподшмие приказа возложить на заведующего КП ОиСУ - Тмрдашну В;.М.,
зшедующего КП Здаавоохранения -  Морозову О.А.

Директор С. А. Якушева